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DIBER
Bp3 ocHoBa Ha 4n.36 o 3akoHOT 3a cy/Acka Né bazé t& nen.36 t& Ligjit pér

cnyxba (, Cnyx6eH BecHuk Ha PCM “, 6p.43 o
04.03.2014 roguHa), no cnposegeHaTa nocrarnka
no o6jaBeHnotr JaseH ornac 6p.1/2024, 3a
BpaboTyBate Ha paboTHUKOT, 3a paboOTHO MECTO
Xurnenunyap, 1 (epeH)  wm3BpwMTen  Ha
onpegerneHo Bpeme, a No 4OCTaBeHNOT 3anuUcHUK
3a cnposefeHa aAMUHUCTpATUBHA cernekuuja Ha
Komucmjata 3a BpaboTyBabe Ha  CyACKu
cnyx6eHuk oa 02.02.2024 roguHa n
CrpoBeAEeHOTO WHTEPBjy CO KaHAMAATOT Ha AOeH
07.02.2024 roguvHa, lNpeTcepatenot Ha OcHoBeH
cyn Hebap, cyavja Mepcum Mapky Ha feH
21.02.2024 roguHa, ja goHece criegHara:

OONYKA
3a u3bop Ha kaHAMAAT 3a BpaboTyBake Ha
onpeaeneHo Bpeme

3a paboTHO mecTo XurmeHunyap, 1 (egeH)
M3BpLUNTEN, Ha OMNpedeneHo Bpeme, U Toa
3akny4yHo co 31.12.2024 rogunHa, ce wu3bupa
KaHaMAaToT:

- PAMWJE JIMMAHMU op Oeb6ap.

[loroBopoT 3a BpaboTyBake Ha onpeaeneHo
BpeEMe CO M30paHMOT KaHauaaT Ke ce CKy4u rno
NPaBOCUMHOCTA Ha OBa OAJlyKa.
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Administraté Gjygésore (“G. Zyrtare e RMV”
nr43 daté 04.03.2014), pas realizimit té
procedurés sipas Konkursit Publik té shpallur
nr.1/2024, pér punésimin e népunésit gjygésor,
pér vendin e punés higjienist, 1 (njé) kryerés
me kohé té caktuar, dhe sipas Procesverbalit
té dorézuar pér selektimin administrativ té
Komisionit pér Punésim té népunésit gjygésor
daté 02.02.2024 dhe intervistés sé& realizuar
me kandidatin me daté 07.02.2024, Kryetari i
Gjykatés Themelore Dibér, gjykatési Mersim
Marku, me daté 21.02.2024, e solli kété:

AKTVENDIM
Pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim me
kohé te caktuar

Pér vendin e punés Higjieniste, 1 (njé)

kryerés, me kohé té& caktuar, dhe até
pérmbyllur me daté 31.12.2024, zgjidhet
kandidati:

- RAMIJE LIMANI nga Dibra

Kontrata pér punésim me kohé té caktuar
me kandidatin e zgjedhur do té lidhet pas
plotfugishmérisé sé kétij aktvendimi.

+389 046/831-600
www.osdebar.mk

contact@osdebar.mk
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OBPA3JNNTOXEHWE

Op ctpaHa Ha OcHoBHMOT cyp Hebap no
aHeBHute BecHuum ,HOBA MAKEOOHWJA® n
.KOXA" og 25.01.2024 rognHa, objaBeH e JaBeH
ormac  6p.1/2024, 3a BpaboTyBake Ha
paboTHMKOT 3a paboTHO MecCTo: XurneHudap, 1
(epeH) nsspLumTen, Ha onpeaerieHo Bpeme, U Toa
3aknyyHo co 31.12.2024 roguHa.

Mo cnpoBegeHaTa nocranka 3a
BpaboTyBake opf cTpaHa Ha Komucujata 3a
n3bop Ha cyacku cnyxbeHuk, cornacHo 3akoHOT
3a Cygcka cnyxba wn [lpaBunHMKOT 3a
KpUTepuymMuTe W nocTankata 3a cenekuvja u
BpaboTyBake Ha cyackute cnyxbeHuuu, Ao
MpeTcenaTtenoT Ha CygoT AOCTaBeH e 3anunCHUK
3a agMUHUCTpaTMBHA cenekuuja u nucta Ha
Kangunpatute og 02.02.2024 roguHa.

Co nwmucrata 3a paboTHOTO MecCTO
XurneHuyap, 1  (egeH)  u3BpwuTen, Ha
onpegeneHo Bpeme, Komucumjata 3a m3bop Ha
paboOTHUKOT ro 4OCTaBu KaHANOATOT:

1. PAMUJE JINMAHU

lMpeTcepatenoT Ha cynoT MMajkM ro

npeaBuT [OCTaBeHNOoT 3anncHuk
agMUHUCTpaTMBHA cenekumja W nucTtaTa
on 02.02.2024

Komucujata 3a u3bop Ha cyacku cryxbeHuk

KaHOWOaToT roomHa,

N3BPLUEHOTO MHTEPBjy CO KaHAMOATOT Ha AeH

07.02.2024 rognHa, 3a paboTHO MecTo
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ARSYETIM

Nga ana e Gjykatés Themelore Dibér né
shtypin ditor “NOVA MAKEDONIJA” dhe
‘KOHA” daté 25.01.2024 éshté shpallur
Konkursi Publik nr. 1/2024, pér punésimin e
népunésit gjygésor pér vendin e punés:
Referent Gjygésor — pranimi dhe ekspeditimi |
postés, 1 (nj€) kryerés, me kohé té caktuar dhe
até pérnbyllur me daté 31.12.2024.

Pas procedurés sé realizuar pér punésim
nga ana e Komisionit pér Zgjedhje té
Népunésit Gjygésorr, né pajtim me Ligjin pér
Administraté Gjygésore dhe Rregullores pér
kriteret dhe procedurén pér selektim dhe
punésim té népunésve gjyqgésor, Kryetarit té
Gjykatés i éshté dorézuar Procesverbali pér
Selektim Administrativ dhe Lista e Kandidatéve
daté 02.02.2024.

Me listén pér vendin e punés higjieniste, 1
(njé) kryerés, me kohé té caktuar, Komisioni
pér Zgjedhje té punétorit e dorézoi kandidatin:

1. RAMIJE LIMANI

duke

pér

Kryetari | Gjykatés pasur
Selektim
Administrativ dhe Listén e Kandidatéve té
datés 02.02.2024 té Komisionit pér Zgjedhje té

Népunésit

parasysh  Procesverbalin

Gjygésor, pas intervistés
kandidatin, me daté 07.02.2024, pér vendin e

punés — Higjienist, 1 (njé) kryerés, me kohé té

me

+389 046/831-600
www.osdebar.mk
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Xurnenundap, 1 (egeH) wm3Bpwwuten, Ha caktuar, dhe até pérmbyllur me daté
onpegerneHo BpemMe, W Toa 3aknydyHo co 31.12.2024, e zgjodhi kandidatin Ramije
31.12.2024 roguHa, ro wu3bupa kaHaugatoT Limani nga Dibra.

Pamuje Jlnmanun op Oebap.

Mopagn HaBegeHoTo [lpeTcegatenoTr Ha
CygoT, cornacHo 4n.36 o 3akoHOT 3a cyacka
cnyxba, cnegyeBawe [[a OAnNyyYM Kako BO
n3pekaTa Ha oanykarta.

NMPABHA TNOYKA: lNpoTB oBaa e 003BOSIEHA €
xanba BO pok of 8 geHa o4 AEHOT Ha NpPUeMOT,
npeky oBoj cya Ao CoBeToT 3a cyacka cnyxba —
Ckonje.
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Pér shkak té sipérpérmendurés Kryetari |
Gjykatés, né pajtim me nen. 36 té Ligjit pér
Administraté Gjyqgésore, vijoi té vendosé si né
shqiptimin e aktvendimit.

UDHEZIM JURIDIK: Kundér kétij aktvendimi
lejohet ankesé né afat prej 8 dité nga dita e
pranimit, pérmes késaj gjykate drejtuar Késhillit
pér Shérbime Gjyqgésore — Shkup.

MpeTcepaten Ha cyaoT
Kryetari i Gjykates
MERSIM MARKU

+389 046/831-600
www.osdebar.mk



